
 

 

Dodatek č. rke smlouvě  o řešení části grantového projektu 18-18407S  GA  ČR a poskytnutí části účelových 
prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho po 

Smluvní strany 

1.1.0stav hematologie a krevní transfúze 
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
IČ: 00023736 
Zastoupený: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D.,  MBA,  ředitelem ústavu 
Bankovní spojení: Česká národní banka č.účtu: 31438021/0710 
dále jen příjemce na straně  druhé 

a 

1.2.Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 
Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
IC:  00216208 
Zastoupený: Prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem fakulty 
Bankovní spojení: Komerční banka č.účtu: 37530021/0100 
dále jen spolupříjemce na straně  druhé 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě  o řešení části grantového projektu Grantové agentury ČR (dále jen  GA  ČR): 

Název projektu: Epigenetické, genetické a molekulární  factory  potřebné pro mutagenezi onkogenu BCR-
ABL1 v průběhu léčby  Ph  pozitivních buněk inhibitorem tyrosinkináz 

Registrační číslo: 18-184007S 

Odpovědný řešitel:  (dále jen řešitel) 

Odpovědný spoluřešitel:    (dale  jen spoluřešitel) 

Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Na řešení věcné nápině  části grantového projektu v roce 2020 budou příjemcem spolupříjennci poskytnuty 
grantové prostředky v celkové výši 1 197 tis. Kč  a to do 30 dnů  po jejich obdržení od  GA  ČR. 

2.2. Grantové prostředky poskytuje příjemce spolupříjemci na základě  tohoto dodatku smlouvy výhradně  za účelem 
jejich využití k dosažení cílů  řešení části grantového projektu v rozsahu, členění a za podmínek schválených 
poskytovatelem. Základní skladba poskytovaných grantových prostředků  je uvedena v příloze k tomuto dodatku, 
která je jeho nedílnou součástí. 

r 

28 -Oh- 2020 

PROTOKOL 

 

 

 

 

 

xxxxx
xxxxx



  

  

 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro 
příjemce, dva pro spolupříjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli a jeden pro  GA  CR. 

3.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním piného znění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí příjemce a bude spolupříjemce o zveřejnění 
neprodleně  informovat. 

3.3. Dodatek smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto dodatku smlouvy a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijimají a 
takto se k uvedenému dodatku smlouvy připojuji. 

Za příjemce: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA 
3 0 -04- 7020 

datum. 

Za spolupříjemce: Prof. MUDr.  Vladimir  Komárek, CSc. datum. 

2 

  

  

  

  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha Č. 1 ke Smlouvě  o poskytnuti dotace na podporu Projektu 6. 18-18407S 
panelu č. P301 

Rozpis Grantových prostředků  Projektu 

Grantové prostředky,které mohou být  poskytnuty Poskytovatelem emci: 

Příjemce: Ústav hematologie a krevní transfúze —VET. 0023736 

Řešitel: 

'Rok řešení: 
--. 
1 -2 3 

Věcné náklady: , 1 646 000 Kč  1 785 000 Kč  1 622 000 Kč 
Investiční náklady: 0 Kč  0 Kč  0 Kč 
Osobni náklady: '1 754 000 Kč  1 754 000 Kč  1 754 000 Kč 
Celkem náklady: 3 400 000 Kč  3 539 000 KČ  3 376 000 Kč 
Dotace Poskytovatele: 3 017 000 Kč  3 156 000 Kč  2 993 000 Kč 
Z teto Částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou sta u, níže uvedenou Část 
Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže  GA  ČR finančn( prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Další účastník: Univerzita Karlova [IČO: 100216208 

Spoluřešitel:  

Rok řešení: 1 2 3 

Věcné náklady: 680 000 Kč  000 Kč  _718 643 000 Kč 

Investiční náklady: 0 KČ  0 Kč  0 Kč 

Osobní náklady: 572 000 Kč  572 000 Kč  572 000 Kč 

Celkem náklady: 1 252 000 Kč  1 290 000 Kč  1 215 000 Kč . 
Dotace Poskytovatele: 1 234 000 Kč  1 272 000 KČ  1197 000 Kč 

Konec Přílohy Č. 1 

GRIS BACK  ENGINE,  vzor 14.0.0 C 2017, Grantová Agentura České Republiky 12/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

